￥17,000(税込) 各回先着20名様

※定員になり次第、予告なく受付終了となりますので、ご了承願います。

お 申 込 み 方 法 ・ お 申 込 期 限 に つ き ま し て は 裏 面 を ご 覧 く だ さ い 。

🚃阿仁合駅からお帰りの列車のご案内🚃
＜鷹巣方面へ＞阿仁合駅１５：２７発⇒（普通) ⇒ 鷹巣駅１６：２０着
＜角館方面へ＞阿仁合駅１５：２８発⇒（急行) ⇒ 角館駅１６：３５着
🚃お帰りの新幹線のご案内🚃
＜東京方面へ＞角館駅１６：５８発⇒（こまち38号) ⇒ 東京駅２０：０４着
＜秋田方面へ＞角館駅１７：２８発⇒（こまち27号) ⇒ 秋田駅１８：１２着

秋田内陸線

運行区間/予定時刻: 角館駅１１：５０発⇒阿仁合駅１３：１４着

※ご旅行代金に含まれるもの※ ご昼食代、日本酒２本

全線ホリデーフリーきっぷ(ご旅行当日のみ有効）、諸税
かわばた

秋田川反芸妓連 あきた舞妓
秋田市の花柳界・川反では明治時代から

芸者衆が街の賑わいを支えてきました。一

時は後継者不足により途絶えましたが2018

年に約30年ぶりに復活しました。季節の踊

りや全国的に定番のお座敷物の他、秋田

川反花柳界にしかない独自の芸を磨き、

おもてなしを通じて、秋田の観光や文化な

どの魅力を皆様にお伝えしております。

○ご参加の際はマスク着用の上、現地にお越しください。
○車内では消毒液の設置、車内換気を行います。
○座席定員40名の車両です。密を避けるために募集人数
を少なくし、お申込により調整させていただきます。
○お座席は指定させていただきます。
お客様の感染防止と安全確保を最優先に、対応を実施し
てまいりますのでよろしくお願いいたします☻

🚃角館駅までの交通手段のご案内🚃
＜秋田方面から＞秋田駅１０：０７発⇒（こまち18号)⇒ 角館駅１０：５４着
＜東京方面から＞東京駅８：４０発⇒(こまち9号) ⇒ 角館駅１１：４１着
＜鷹巣方面から＞鷹巣駅８：１０発⇒（普通）⇒ 阿仁合駅乗換⇒（急行）⇒ 角館駅１０：２３着

まだ募集していません…

FAX専用 ご参加申込書
ご記入日：2020年 月 日 (  )

秋田内陸縦貫鉄道 株式会社 行 FAX：0186-82-3793
※FAXでのお申し込みにつきましては、個人情報保護の観点から くれぐれも誤送信のないように 番号を十分にご確認の上 お送り下さるようお願い申し上げます。

お申込み
代表者様

（ふりがな）

ご参加
人数

大人 名様

様 小人の設定はございません

合計     名様

代表者様
ご住所

（ふりがな）

〒 -

代表者様
ご連絡先

お電話番号 FAX番号 携帯電話番号

ご参加
希望日

「 あ き た 舞 妓 列 車 」 ご 旅 行 設 定 日 （ 全 ２ 回 ） 第1希望日 第２希望日

第 1 回 ６ 月 2 8 日 ( 日 ) *お申込期限6月18日(木)

第 ２ 回 1 0 月 4 日 ( 日 ） *お申込期限9月7日(月)

ご参加希望日該当箇所に○をお付け下さいませ。第2希望日がございましたらご記入ください↑

内陸線の
ご乗車
予定駅

<上記第1希望日の場合>

□鷹巣駅から
□内陸線（ ）駅から
□角館駅に直接集合します

<上記第2希望日の場合>

□鷹巣駅から
□内陸線（ ）駅から
□角館駅に直接集合します

※ご乗車予定駅をお知らせ下さい。↑該当駅に☑(チェックマーク)をお付け下さい。
また秋田内陸線の途中駅からご乗車希望のお客様は、ご乗車予定の駅名をご記入下さいませ。

【 特 記 事 項 】 ※ 営 業 日 の 1 5 時 ま で に F A X を 頂 き ま し た ら 当 日 回 答 致 し ま す 。 1 5 時 以 降 の お 申 込 み の 場 合 は 翌 営 業 時 間 内

で の 回 答 と な り ま す 。 ま た 担 当 者 不 在 に よ り 後 ほ ど 回 答 さ せ て 頂 く 場 合 も ご ざ い ま す 。 予 め ご 了 承 下 さ い ま せ 。

※ 当 社 か ら の 回 答 時 に ご 予 約 成 立 と な り ま す 。 満 席 等 の 際 は ご 容 赦 下 さ い ま せ 。

※ ご 旅 行 代 金 は 旅 行 日 の 3 日 前 ま で に お 振 込 み 下 さ い （ 振 込 手 数 料 は お 客 様 ご 負 担 で お 願 い 致 し ま す ） 。

＜ご旅行代金お振込み先＞ 秋田銀行鷹巣支店（普）1054840 または 北都銀行鷹巣支店 (普）0696144

秋田内陸縦貫鉄道㈱ 秋田内陸線旅行センター 代表取締役社長 吉田裕幸（よしだひろゆき）

※ご記入頂いたお客様の個人情報は、お客様との連絡、お申し込み頂いた旅行サービスの手配と提供の手続きのために利用させて頂く他、
募集要項・条件書に記載された目的で利用・取扱いさせて頂きます。お客様ご同意の上、お申込み下さいますようお願い申し上げます。

秋田県北秋田市阿仁銀山字下新町41-1

国内旅行業務取扱管理者：武藤雄紀

まだ募集していません…